
 

 

 

  Arezzo, 20/02/2023 

Agli Alunni delle Classi IV  

All’Albo  

Al sito della scuola 

Progetto Erasmus Plus 

Consorzio Arezzo Formazione ABACO 2022 

n° 2022-1-IT01-KA121-VET-000063390 

Azione KA1 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento 
 

OGGETTO: 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE DEFINITIVA STUDENTI CLASSI IV PER LA 

PARTECIPAZIONE ERASMUS+ N° 2022-1-IT01-KA121-VET-000063390 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in    materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’approvazione del progetto di mobilità nell’ambito del Programma ERASMUS+ KA1 VET1 

CONVENZIONE 2022-1-IT01-KA121-VET-000063390 

VISTO l’avviso di selezione del 03/02/2023 prot 732 

VISTO  il verbale prot. 979 del 13/02/2023 

VISTA La graduatoria definitiva prot  1182 del 20/02/2023 

CONSIDERATO le relative Azioni Informative e Pubblicitarie; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
L’ASSEGNAZIONE DEFINITIVA di n.4 borse di studio per gli studenti delle classi IV - Progetto di mobilità 
nell'ambito del Programma ERASMUS+ n° 2022-1-IT01-KA121-VET-000063390 
 

 
 
 



 

 

 

N. ALUNNI 

1 FAHED LIN 

2 GIORDANO ASIA 

3 
PANCIONI  

SOFIA 
VITTORIA  

4 CAPACCIOLI MATTEO 

 
 Il Dirigente Scolastico 
Dott. Maurizio Gatteschi 


		2023-02-20T13:53:30+0100




